日時　2018年12月4日（火）
　　　　　午後18時30分~

場所　フランス料理「エクラタン」
　　神戸市中央区中山手通2－25－10
　　　　　　　YRビル2f
　　　　　TEL078-251-3707

会費　　8,000円（税込飲料別）

お申し込みは11月21日とさせていた
だきますが、お席に限りがあります
ので定員になり次第締切とさせてい
ただきます

食総合研究所

各位

出欠表
2018年　　　月　　　日

締切	 11月21日（水）

食総合研究所=うまいもん探偵団

　2018年度第1回	 洋食部会のご案内

◇　12月4日(火）　洋食部会例会　　	 に参加します。

◇　参加しません。

氏名

2018.11.	 9

	 食総合研究所
　　洋食部会部会長　	 石橋恒生
　　	 	 	 	 	 	 	 	 副部会長	 森本一裕
　　事務総長　　　　	 平山寿邦

今津成生　奥村彪生　三原孝公　角田嘉宏　松田茂樹　辻田忠弘　平山寿邦
星野忠兵衡	 野田晴清	 横山幹夫　石橋恒生　森本一裕　本村義政　山野健司
小無啓司　梶原苗美　多賀重徳　乙守典厚　則岡弘士　友藤順義	 	 和田憲昌
山本雅一　合田清　　田中義明　多田善計　木村あい

食総合研究所
　　洋食部会事務局　宛
	 	 	 	 	 （㈱　興正社　内）
　　FAX　078-651-1212

　洋食部会事務局　㈱興正社内
　　TEL078-651-3272
　　FAX078-651-1212

連絡事項

拝啓　時下　ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
今年度第1回洋食部会は2017年北野にオープンした、今話題のフランス料理「エクラタン」で
開催いたします。
木村シェフは東京の老舗フランス料理店にて10年間修行後、パリの「トゥール・ダルジャン」，
パリ近郊の「ジャルダンドエラ」「ブーラード」にて3年間研鑽をされて結婚を機に神戸に移
住。牡蠣専門とするゼネラルオイスター社に入社、4年間料理長として勤めた後、同店を開業。
素材にこだわり、美しいインテリアとともに繊細なお料理を楽しめるフレンチです。
　お誘い合わせの上是非ご参加ください。